

Farmacia Roberto

ANTISTAX EXTRA FRESHGEL € 11,90
125ML valida fino al 20 aprile
95.20 €/Lt
925329334 BOEHRINGER INGELHEIM IT.SpA

ANTISTAX EXTRA FRESHGEL € 11,90
125ML
95.20 €/Lt
925329334 BOEHRINGER INGELHEIM IT.SpA

ANTISTAX EXTRA FRESHGEL **- 20%** € 9,52
125ML
€ 11,90 76.16 €/Lt
925329334 BOEHRINGER INGELHEIM IT.SpA

ANTISTAX EXTRA FRESHGEL **- 30%** € 8,33
125ML
€ 11,90 66.64 €/Lt
925329334 BOEHRINGER INGELHEIM IT.SpA

ANTISTAX EXTRA FRESHGEL **- 30%** € 8,33
125ML
€ 11,90 66.64 €/Lt
925329334 BOEHRINGER INGELHEIM IT.SpA

ANTISTAX EXTRA FRESHGEL € 11,90
125ML
95.20 €/Lt
925329334 BOEHRINGER INGELHEIM IT.SpA

ANTISTAX EXTRA FRESHGEL **- 30%** € 8,33
125ML
€ 11,90 66.64 €/Lt
925329334 BOEHRINGER INGELHEIM IT.SpA

ANTISTAX EXTRA FRESHGEL **- 30%** € 8,33
125ML
€ 11,90 66.64 €/Lt
925329334 BOEHRINGER INGELHEIM IT.SpA

VIUBETIX 30CPS € 14,95
926035686 HARMONIUM PHARMA Srl

SCHAR SURG PANZ € 4,00
PROSC&FORM BDI
19.05 €/kg
922955517 DR.SCHAR SpA

GLUCOSPRINT 15F 25ML € 17,80
930987589 HARMONIUM PHARMA Srl
712.00 €/Lt

ENERVIT R2 SPORT 5BUST+1 € 24,00
912803816 ENERVIT SpA

ANTISTAX EXTRA FRESHGEL **- 30%** € 8,33
125ML
€ 11,90 66.64 €/Lt
925329334 BOEHRINGER INGELHEIM IT.SpA

ANTISTAX EXTRA FRESHGEL **- 30%** € 8,33
125ML
€ 11,90 66.64 €/Lt
925329334 BOEHRINGER INGELHEIM IT.SpA

EUCERIN PHS CREMA 75ML € 12,50
938962230 BEIERSDORF SPA
166.67 €/Lt

PAS CORTA AMORI S/GLUT **- 10%** € 3,33
500G
€ 3,70 6.66 €/kg
911439382 LA FOLIGNATE Snc
